АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                          с. Вязовка

26.04.2022                                                                                                            №  45

О внесении изменений в постановление администрации Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 07.04.2021 № 33 «Об утверждении Положения о Единой постоянно действующей
комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для нужд муниципальных заказчиков
Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от  05.04.2013  № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,  на  основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области  от  07.04.2021  №  33  «Об  утверждении  Положения  о  Единой  постоянно
действующей комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для  нужд  муниципальных  заказчиков  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области»,  изложив  пункт
1.1.раздела 1 «Общие положения» в новой редакции:

«1.1. Единая постоянно действующая комиссия по определению поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  для  нужд  муниципальных  заказчиков  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области (далее по тексту – Единая комиссия) является действующим на постоянной
основе коллегиальным органом, сформированным в целях осуществления закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд (далее по тексту – осуществление
закупок) путём проведения аукциона».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                 С.Ю.Андрианова

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: